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OCAK–ŞUBAT 2026 DÖNEMİ PKK İLE İLİŞKİLİ KİŞİVE YAPILARIN DİJİTAL ORTAMDA KÜRTLEREDÖNÜK HEDEF GÖSTERME, TEHDİT VE İFTİRAPRATİKLERİ RAPORU
Hazırlayan: European Kurdish Rights Watch
I. GİRİŞ VE KAPSAM
Bu rapor, Ocak–Şubat 2026 döneminde Avrupa ülkeleri başta olmak üzere dijital mecralardagerçekleşen, PKK örgütü adına hedef gösterme, tehdit, iftira ve itibarsızlaştırma faaliyetlerineilişkin açık kaynak verilerine dayanmaktadır.
Raporda yer alan tüm değerlendirmeler; sosyal medya paylaşımları, kamuya açık beyanlar, dijitalplatform içerikleri ve mağdurların açıklamalarına dayanmaktadır.
II. ARKA PLAN
2024 yılının Ekim ayında, Türkiye’deki ırkçı parti lideri Devlet Bahçeli, PKK örgütünün Türkdevletinin elindeki lideri Abdullah Öcalan ile “Terörsüz Türkiye” adıyla yeni bir girişimbaşlatmıştır.
Bu doğrultuda Abdullah Öcalan 27 Şubat 2025 tarihinde PKK örgütüne silah bırakma çağrısındabulunan bir metin yayımlamış, metinde Kürtlerin ayrı ulus devlet, federasyon, idari özerklik vekültüralist çözümler gibi hiçbir talebinin olmadığı belirtilmiştir.
PKK örgütünün silah bırakma talebi Kürt kamuoyunda memnuniyetle karşılanmış, ancak Kürtlerinhiçbir hak talep etmediği yönündeki ifadeler büyük tepki çekmiştir.
Kürt kamuoyu Devlet Bahçeli’nin Türk devlet görevlisi olarak başlattığı girişimin asıl amacınınKürtlerin Rojava’da (Suriye) bir statü sahibi olmasının önüne geçmek olduğunu dillendirmiş vestatüsüzlük girişimine karşı çıkmıştır.
PKK lideri Abdullah ÖCALAN’a yönelik itirazların yükselmesi üzerine Türk devleti Kürtkamuoyunda bilinen yüzlerce kişinin sosyal medya hesaplarını kapatmış, ayrıca devlet görevlileritarafından bu girişime itiraz eden herkesin tasfiye edileceği duyurulmuştur.
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19 Haziran 2025 tarihinde bir X Space odasında konuşan ve Almanya’da yaşayan PKK üyesi FıratBULUT, Türk devleti ile PKK arasında yürütülen sürece itiraz eden Kürtlerden oluşan 102 kişilikbir liste hazırlandığını ve bu kişilerin örgütün saldırısına uğrayacağını deşifre etmiştir.
Fırat BULUT’un PKK suç örgütü adına yaydığı bu tehdit, Kürtlerden büyük tepki çekmiş vebirçok Avrupa ülkesinde listede adı ve fotoğrafı olan Kürt aydınları suç duyurusunda bulunmuştur.
Ancak Ocak 2026 itibariyle Kürtlere yönelik örgüt tehditleri farklı bir evreye geçmiştir.
III. OCAK–ŞUBAT 2026 DÖNEMİNDE DİJİTAL HEDEF GÖSTERME VETEHDİT İDDİALARI
Ocak 2026’da Rojava’daki Kürt dinamikleri tamamen PKK örgütünün baskısına boyun eğmiş veyaklaşık 13 yıllık “de facto” Kürt otonomisi ortadan kalkmıştır. Bu durum Kürtlerde büyük birinfiale yol açmıştır.
Bunun üzerine PKK medyası ve sosyal medya hesaplarından yeni bir operasyon dalgasıbaşlatılmış, Ocak ayında gittikçe tırmanan Kürt karşıtı tehdit dalgası, Şubat ayında doruğaçıkmıştır.
1. HAKARET VE AŞAĞILAMA İÇERİKLERİ
Yeri ve tarihi tesbit edilemeyen ve Avrupa'da düzenlenen bir PKK gösterisinde konuşan bir örgütelemanı, gösteride kimsenin olmadığından şikayet ederek, örgüt etkinliğine katılmayan KürtlereKürtçe “namussuz, şerefsiz” diyerek hakaretlerde bulunmuştur.
Ocak sonlarında PKK hesapları tarafından dolaşıma sokulan bir videoda konuşan bir PKKüyesinin “Apocular bizi sattı diyen milletimizi, bizim dilimizle konuşanları sinkaf edeyim”şeklinde küfür içerikli ifadeler kullandığı görülmüştür.
2. CEMİL BAYIK’A ATFEDİLEN AÇIKLAMALAR
8 Şubat 2026 tarihinde birçok PKK medya kanalında PKK/KCK lideri Cemil BAYIK’ın “Sanalmedya üzeri yapılan saldırılar, özel savaş merkezi tarafından yönlendiriliyor” sözleripaylaşılmıştır.
10 Şubat 2026 tarihinde PKK elemanlarının açtığı bir X Space odasında konuşan ve profilindenLondra'da yaşadığı anlaşılan Eylem EVREN adlı PKK elemanı, dijital medyada Kürt aydınlarına
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yönelik saldırıların örgüt liderinin talimatıyla gerçekleştiğini, bu talimatın uygulanması gerektiğinisöylemiştir. Yapılan incelemelerde, bu şahsın Roni EYLEM adıyla ve gazeteci sıfatıyla PKKpropaganda basını Medya TV’ye çıkan kişilerden biri olduğu belirlenmiştir.
Aynı dönemde PKK propaganda basını olan ve Belçika’dan yayın yapan Sterk TV adlı televizyonkanalı çalışanı Selman ASLAN, örgüt kaynaklarının dijital medyada PKK örgütünü eleştirenlereyönelik talimatlarını duyurmuştur.
3. PKK ÖRGÜT POLİTİKACISI İDRİS BALUKEN’İN HEDEF GÖSTEREN SÖZLERİ
2011-2018 yılları arasında PKK’ya bağlı BDP/HDP adlı siyasi partide üç dönem milletvekilliğiyapan ve Türkiye’nin İmralı Cezaevinde bulunan suç örgütü lideri Abdullah ÖCALAN’la görüşenkişilerden biri olan İdris BALUKEN, 23 Ocak 2026 tarihinde Almanya’nın Lübeck kentindedüzenlendiği tahmin edilen bir PKK etkinliğinde yaptığı konuşmada, tweet yazarak özgürdüşüncelerini dile getiren Kürtleri örgüte ve liderine karşı “ihanetçi” olmakla suçlamış ve PKKörgütüne hedef göstermiştir. Aynı videolu konuşma, 15 Şubat 2026 tarihinde PKK’ya bağlı ÖzgürGündem (@OzgurrGundem) adlı gazetenin X hesabından paylaşılmıştır. PKK örgütünün ihanetçisuçlamasıyla binlerce Kürd'ü öldürdüğü bilinmektedir.
4. PKK PROPAGANDA BASINI VE DİJİTAL MEDYA TETİKÇİLERİ
Viyana’da yaşayan ve PKK örgütü dijital medya sorumlularından olduğu anlaşılan Azad ÖLMEZadlı şahıs, 04 Şubat 2026 günü, birçok Kürt yazar ve aydının da içinde bulunduğu videolu birlisteyi “Dijital Judenratlar (Hainler)” adıyla yayımlamıştır. 07 dakika 21 saniyeden oluşan videodamuhalif Kürtlerin fotoğrafları tek tek gösterilerek hain ve düşman işbirlikçisi oldukları söylenmiş,bu kişiler hedef gösterilmiştir.
09 Şubat 2026 tarihinde PKK dijital medya hesabı olan Haber Atölyesi (@HA_TL2) “Kim budijital korucular?” adıyla yeni bir video yayımlamıştır. Bu görselde hedefteki Kürt aydınları vePKK’yı eleştiren bazı sosyal medya kullanıcılarının fotoğrafları yer almıştır. “Korucu” ifadesiPKK terminolojisinde öldürülmesi gereken hain ve düşmanın işbirlikçileri anlamına gelmektedir.“Korucular” Türkiye’de Kürtlerden oluşan, Türk devletine bağlı çalışan bir güvenlik birimidir.PKK bu ifadeyi düşman gördüğü tüm Kürtler için kullanmaktadır.
“Kim bu dijital korucular” adlı video, birçok PKK dijital hesabı tarafından dolaşıma sokulmuştur.Bu hedef listesinin yayanlardan biri de İsviçre’de yaşayan ve kendisini gazeteci olarak gösterenPKK üyesi İdris SAYILGAN olmuştur. X profilinde kendisini PKK propaganda medyası olanDİHA ve MA haber ajanslarının çalışanı olarak gösteren İdris SAYILGAN, 08 Şubat 2026 günü
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PKK/KCK lideri Cemil BAYIK’ın fotoğraflı talimatını ve hedefteki Kürtler fotoğraflı listesiniyayımlamıştır. PKK üyesi İdris SAYILGAN ayrıca 09 Şubat 2026 tarihinde hedefteki Kürtlerfotoğraflı listeyi “Türk MİT projesi olarak Kürt Milliyetçileri” başlığıyla yayımlamıştır.
“Kim bu dijital korucular” adlı video, 10 Şubat 2026 tarihinde PKK örgütüne bağlı, CIVAKAKURD CENEVRE adlı derneğin instagram hesabından da paylaşılmıştır.
13 Şubat 2026 tarihinde, gerçek adı Vahdettin TAYFUN olan ve PKK televizyonlarında AmedDİCLE sahte adını kullanan, PKK suç örgütünün Avrupa’daki gizli yöneticilerinden olan bir şahıs,“Kim bu Kürt Milliyetçileri” adıyla bir video yayımlamıştır. Bahse konu videoda, PKK suçörgütünü eleştiren Kürtler için “Mücadele edenleri itibarsızlaştıran”, “Kürtlerin örgütlümücadelesine sistematik şekilde saldıran” kişiler olduğu ifadeleri kullanılmıştır.
PKK Avrupa örgütü illegal yöneticisi daha ileri gitmiş, bu kategorideki Kürtleri “Bu zihniyetdışarıdaki açık düşmandan daha çok tehlikelidir” diyerek en tehlikeli düşman ilan etmiştir.
PKK suç örgütünün sürekli silahlı eylemlerde bulunduğu ve geçmiş yıllarda Avrupa ülkelerindeonlarca Kürt şahsiyeti öldürdüğü göz önünde bulundurulduğunda, bu sözlerin sıradan bir eleştiriolmadığı anlaşılmaktadır.
5. SELİM ÇÜRÜKKAYA’YA YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
Azad ÖLMEZ adlı PKK üyesinin yaydığı fotoğraflı listede fotoğrafı ilk sırada yer alan yazar SelimÇÜRÜKKAYA ile ilgili, Yunanistan’da yaşayan ve Yannis V. YAYLALI (@yannisvyaylali)adını kullanan PKK elemanı, 17 Ocak 2026 tarihinde ÇÜRÜKKAYA’nın Alman gizli servisineçalıştığı iftirasını yaymıştır.
6. AHMET ZEKİ OKÇUOĞLU, MEDENİ DURAN, MAŞALLAH ERDOĞAN, RONİRİHA VE SÜLEYMAN AKKOYUN’A YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
Avrupa ülkelerinde yaşayan Ahmet Zeki OKÇUOĞLU, Medeni DURAN, Maşallah ERDOĞAN,Roni RIHA ve Süleyman AKKOYYUN adlı Kürt yazarların 04 Şubat 2026 tarihinde AzadÖLMEZ adlı PKK üyesinin hedef göstermeye dönük fotoğraflı listesinde yer aldığı ve videoda bukişilere dönük tehdit ve aşağılayıcı ifadelerin kullanıldığı görülmüştür.
7. AYDIN DERE’YE YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
İsviçre’de yaşayan Kürt yazar Aydın DERE, Ocak 2026’da kızının fotoğrafları yayınlanarak tehditedilmiştir.
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Ayrıca 07 Şubat 2026 tarihinde suç örgütünün Avrupa'daki elemanları tarafından kızının özelbilgilerini paylaşmakla tehdit edilmiştir.
Raporumuzda yer alan ve Azad ÖLMEZ tarafından paylaşılan fotoğraflı hedef gösterme listesininön sırasında Aydın DERE’nin fotoğrafına yer verilmiştir.
8. RUKEN TURHALLI’YA YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
Almanya’da yaşayan Kürt kadın gazeteci Ruken TURHALLI, 06 Şubat 2026 tarihinde Xplatformunda @yeki_wenda adlı bir PKK hesabı üzerinden ihanetçi olmak, Türk istihbaratınaçalışmak ve Türk istihbaratından eğitim almak iftirasıyla karşılaşmıştır.
9. SAMİRA KÜÇÜKBİLTEKİN’E YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
31 Ocak 2026 tarihinde, İsviçre’de yaşayan Kürt kadın analist Samira KÜÇÜKBİLTEKİN,Serêdina Theze (@Serhadubehndnn) adını kullanan PKK sayfası tarafından “Babasının korucuolduğu” ve “Yakında tüm bilgilerinin yayınlanacağı” tehdit ve iftirasıyla karşılaşmıştır.
Fake PKK sayfasının bu suçunu ilk sahiplenenlerden biri, 2025 Haziran’ında PKK’nın 102 kişiliksaldırı listesini duyuran Fırat BULUT olmuştur. Fırat BULUT (@dfirat743) suç paylaşımınıalıntılayarak Samira KÜÇÜKBİLTEKİN’in “Türk bayraklı anne” ve “Devletin koruyucusu birbaba”nın çocuğu olduğu iftirasını tekrarlamış, KÜÇÜKBİLTEKİN’i PKK suç örgütüelemanlarına hedef göstermiştir.
Samira KÜÇÜKBİLTEKİN’e yönelik suç örgütü adına tehdit ve iftiralarda bulunan hesap, dahasonra ismini değiştirmiş ve birkaç farklı hesaptan aynı saldırıları devam ettirmiştir. Bu hesabıkullanan kişinin İsviçre Aargau’da yaşayan ve dijital medyada PKK adına hedef göstermelerdebulunan, son olarak ÇİYA KURD (@yekkurde) hesabını kullanan Kadir KARADENİZ olduğudeğerlendirilmektedir. Kadir KARADENİZ, bu hesabından Samira KÜÇÜKBİLTEKİN ile ilgilitehdit ve iftira tweetlerini yaymış, ayrıca “Kim bu dijital korucular” gibi hedef göstermevideolarını paylaşmıştır.
10 Şubat 2026 tarihinde, X üzerindeki birçok PKK trol hesabından, Kürt analist SamiraKÜÇÜKBİLTEKİN tehdit edilmiş ve iftiralara maruz kalmıştır.
10 Şubat 2026 tarihinde Samira KÜÇÜKBİLTEKİN, Twitter/X hesabından kendisine yazılanPKK tehditlerini paylaşmış, tehdit mesajlarında KÜÇÜKBİLTEKİN’e tehditlerde bulunan PKKüyesinin “Ben seni istediğim zaman vurabilirim” ifadelerini kullandığı görülmüştür.
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10 Şubat 2026 tarihinde, İsviçre'de kalan, adını ve yerini gizli tutan ve önceki tarihlerde SipanKartolperest sahte adıyla PKK adına tehditlerde bulunan ancak güncel olarak Sipan ÇIYA sahteadını kullanan şahıs, suç örgütü tarafından tehdit edilen Samira KÜÇÜKBİLTEKİN’e yönelik“itirafçı olduğu”, “arkadaşlarını tutuklattığı” ve “Türk istihbaratından talimat aldığı” şeklindekiiftiraları yaymıştır.
Bu dönemde Samira KÜÇÜKBİLTEKİN’e yönelik örgütsel iftira, hakaret ve tehditleri örgüttalimatıyla en fazla yayan kişi, Almanya’nın Bielefeld kentinde sığınmacı olarak yaşadığıdüşünülen İslam (Mazlum) ZAN adlı PKK üyesi olmuştur. Bu kişinin onlarca fake hesaptansaldırılar gerçekleştirdiği ve tehditlerde bulunduğu tesbit edilmiştir. 04 Şubat 2026 tarihinde@hezhezexzgs adlı hesaptan KÜÇÜKBİLTEKİN’e ve tüm Alevilere yönelik hakaret ifadelerikullanmıştır.
10. NECAT ZANYAR’A YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
19 Ocak 2026 tarihinde, Lozan Kürt Enstitüsü başkanı, yazar Necat ZANYAR, Twitter/Xüzerinden Yasin ÖZÇİL adlı bir kullanıcı tarafından şu şekilde tehdit edilmiştir: “Necat sıra sizegeliyor. Avrupa’daki arkadaşlarınla yaptığınızı görüyoruz. APO (PKK lideri) çıktığında ilk siziinfaz edecek merak etmeyin. Terörsüz Türkiye süreci başarıya ulaşacak. Sonra Türk devleti değil,Kürtler sizi yurtdışında infaz edecek.”
Necat ZANYAR, Ocak 2026 döneminde birçok PKK dijital hesabı üzerinden “direğe asılmak,kazığa oturtulmak ve hesap vermek” ifadelerinin yer aldığı silahlı fotoğraflarla tehdit edilmiştir.
17 Şubat 2026 tarihinde Aryen Mendi (@mamosteAryen) sahte adını kullanan ve bu isimle J&Jyayınlarından adına kitap basılmış olan bir PKK elemanı, yazar Necat Zanyar’a “Umarım en kısazamanda Kemal’lerin selamı kulaklarının arkasına ulaşır” diyerek tehditte bulunmuştur. PKKelemanı bu ifadeyle 22 Ekim 1988 tarihinde Esat Oktay Yıldıran’ı öldüren PKK tetikçisinin “LazKemal’in selamı var” ifadesine atıfta bulunmuş, açıkça bir Kürt yazara suikast çağrısı yaparak suçişlemiştir. Aynı kişi, aynı gün “MİT’İN DİJİTAL AYAKLARI” adıyla PKK elemanları tarafındanaçılan tehdit ve hedef göstermeye dönük X Space odasının altına “Bunların yaşadığı şehirlerde90’ların ruhuyla bunları selamlayacak kimse yok mu” diyerek açıkça cinayete teşvik etmiştir.
19 Haziran 2025 tarihinde PKK suç örgütünün 102 kişilik saldırı listesini duyuran PKK üyesi FıratBulut (@dfirat436), 17 Şubat 2026 tarihinde yazar Necat Zanyar’a dönük, PKK adına şu tehdidiyazmıştır: “Kendisini yakaladığımızda yüzüne tükürüp 5 Euro koyacağız ağzına”. PKK elemanıFırat Bulut bu ifadesiyle açıkça 1990’lı yıllarda PKK tarafından öldürülüp ağzına para sokularak
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elektrik direklerine asılan Kürtlere atıfta bulunmuş, terör örgütü adına bir Kürt yazarınyakalandığında öldürüleceğini söyleyerek alenen suç işlemiştir.
Ayrıca raporumuzda yer alan ve Azad ÖLMEZ tarafından paylaşılan fotoğraflı hedef göstermelistesinin ön sırasında Necat ZANYAR’ın fotoğrafına yer verilmiştir.
11. İBRAHİM HALİL BARAN’A YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
Ocak ve Şubat 2026 tarihlerinde PKK suç örgütü yandaşlarının en çok saldırısına uğrayankişilerden birinin PAKURD kurucusu, Kürt yazar İbrahimHalil BARAN olduğu gözlemlenmiştir.
İbrahim Halil BARAN onlarca trol hesaptan tehdit edilmiştir. Bu doğrultuda 11 Şubat 2026tarihinde PKK medya merkezi Stêrk TV'nin tetikçi hesaplarının başında gelen fake bir hesaptan,İbrahim Halil BARAN, “hırsızlık” gibi iftiralarla hedef alınmıştır.
17 Şubat 2026 tarihinde İsviçre’de sığınmacı olarak bulunan PKK üyeleri Kadir Karadeniz veSipan Çiya adlı kişiler “MİT’İN DİJİTAL AYAKLARI GEL BURAYAHAİN İBRAHİMHALİLBARAN” adıyla bir X Space odası açmış, PKK medyası olan Sterk TV çalışanı Selman Aslan’ında katıldığı bu odada İbrahimHalil Baran saatlerce iftira, hakaret ve tehditlere maruz bırakılmıştır.
Raporumuzda yer alan ve Azad ÖLMEZ tarafından paylaşılan fotoğraflı hedef gösterme listesininön sırasında İbrahim Halil BARAN’ın fotoğrafına yer verilmiştir.
12. NİZAMETTİN ARİÇ’A YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
Birkaç yıldır PKK örgütüne eleştirileri nedeniyle örgütün hedefinde bulunan ve yüzlerce tehditalan ünlü Kürt müzisyen ve ressam Nizamettin ARİÇ, Kürt Hakları İzleme Merkezi’ne (EKRW),08 Şubat 2026 tarihinde şunları yazmıştır: “Edindiğim bilgilere göre, bana yönelik iftira, hakaret,küfür ve tehditler "Medyaya Dijîtal a Awistirya – Avusturya Dijital Medya Ofisi" adlı bir kuruluştarafından organize ediliyor. Avrupa'daki PKK'ye ait olan bu kuruluşun başında, Soro veya Ronitakma adlarıyla da iletişim kuran Selahattin Canavar bulunuyor. Ayrıca, edindiğim bilgilere göreAmed DİCLE, İkram BALEKANİ ve Sefkan KOBANÊ'nin de aynı işlevleri yerine getirdiğisöyleniyor. Kürt bakış açısını ve Kurdistanî yutseverliği temsil eden, barışçıl olan ve görüşleriniözgürce ifade eden ülkemin aydınlarına yönelik bu organize saldırıları en güçlü şekildekınıyorum.”
Bu kapsamda yapılan incelemelerde, 09 Şubat 2026 tarihinde İsviçre'de yaşadığı değerlendirilenve profil bilgilerinden Batman nüfusuna kayıtlı olduğu anlaşılan Bahoz Ferhat adlı PKK elemanı,
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sanatçı Nizamettin ARİÇ'in suç örgütünün takibinde olduğunu söyleyerek iftira ve tehditlerdebulunmuştur.
13. AZAD PENABER’E YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
PKK hedef listesinde yer alan Kürt şair ve aktivist Azad PENABER, 11 Şubat 2026 tarihinde Xhesabından şu duyuruyu yapmıştır: “Günlerdir siyasi iftiralarla şahsımı hedef gösteren İsviçre içive dışından kişiler ve bağlantıları hakkında Fribourg savcılığına suç duyurusunda bulundum.”
Yapılan incelemelerde, Serêdina Theze (@antidijikorucu) sahte adını kullanan suç örgütüne aitX hesabından 11 Şubat 2026 tarihinde Azad PENABER’in fotoğrafının bir başka fotoğraflabirlikte paylaşıldığı ve Azad PENABER’e yönelik yüz kızartıcı ve onur kırıcı iftiralardabulunulduğu, sahte bir evrak düzenlendiği, bu evrakta Azad PENABER’in kimlik bilgileri, adresve telefonunun yazılarak suç örgütüne hedef gösterildiği tesbit edilmiştir.
Ayrıca raporumuzda yer alan ve Azad ÖLMEZ tarafından dolaşıma sokulan fotoğraflı tehditlistesinde Azad PENABER’in de fotoğrafının yer aldığı, Azad PENABER’le ilgili iftira içerikliçok sayıda paylaşımın yapıldığı görülmüştür.
14. AVRUPA KÜRT HAKLARI İZLEME MERKEZİ’Nİ (EKRW) HEDEF GÖSTERME
Twitter/X’te Jose Martii sahte adını kullanan, profil fotosunda yasaklı silah kaleşnikof fotoğrafıolan, İsviçre’nin Bern kentinde yaşayan ve PKK örgütünün sosyal medyadaki birçok trol hesabınınarkasındaki isim olarak bilinen PKK elemanı Gürkan İSTEKLİ, 10 Şubat 2026 tarihinde bir Kürtinsan hakları kuruluşu olan EKRW'ye MİT iftirası atarak PKK suç örgütüne hedef göstermiştir.
15. ALMANYA’DA TEHDİT EDİLEN KÜRT GENCİ
13 Şubat 2026 tarihinde medyada yer alan bir video kaydında konuşan Kürt genci, Almanya veFransa'da yaşadığını ve PKK suç örgütü lideri A. Öcalan'ın Türk ırkçı parti lideri Bahçeli'ye kilimhediye etmesini ve PKK örgütünün Rojava'yı satmasını eleştirdiği için tehdit edildiğinisöylemiştir.
16. MURAT ÜLGEN’E YÖNELİK TEHDİT VE İFTİRA İDDİALARI
Ocak-Şubat 2026 dönemi PKK saldırıları için kullanılan ana hesabın Serêdina Theze(@korucularsuspus) adlı hesap olduğu gözlemlenmiştir. 15 Şubat 2026 tarihinde bu hesapüzerinden, Almanya’da yaşayan Murat ÜLGEN adlı Kürt aktivistin yapay zekayla videosuoluşturularak, yüz kızartıcı ve onur kırıcı iftiralarda bulunulmuştur.
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IV. HUKUKİ DEĞERLENDİRME
Tüm bunlar göz önünde bulundurulduğunda, Kürt düşünce dünyasının büyük bir tehditle karşıkarşıya bulunduğu anlaşılmaktadır. Sosyal medya üzerinden yayılan örgütlü iftira ve tehditlerKürt bireyleri korku içinde yaşatmakta, birçok kişinin kabuğuna çekilerek sessizliğe gömülmesineyol açmaktadır.
Tehdit ve iftiraları yayan PKK hesaplarının çoğunluğunun Avrupa ülkelerinde olması,Avrupa’daki özgürlük ortamının terör örgütleri tarafından istismar edildiğini ve suç işlemeyurduna dönüştürüldüğünü göstermektedir.
Yukarıdaki veriler doğrultusunda,

· Açık tehdit (criminal threat)
· Şiddete teşvik
· İftira (defamation)
· Kişisel verilerin hukuka aykırı yayılması
· Örgütlü hedef gösterme
· Dijital taciz ve yıldırma (harassment & intimidation)
· Yabancı terör örgütü adına faaliyetlerde bulunma

Gibi birçok suç kapsamında soruşturma açılmasını gerektiren bir durum söz konusudur.
AİHS madde 2 (yaşam hakkı), madde 8 (özel hayatın korunması) ve madde 10 (ifade özgürlüğü)çerçevesinde devletlerin pozitif yükümlülüğü, tehdit altındaki bireyleri korumaktır.
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V. SONUÇ
Ocak–Şubat 2026 döneminde, PKK örgütüne bağlı kişi ve yapılar tarafından dijital ortamdasistematik hedef gösterme ve tehdit içerikli paylaşımların yoğunlaştığına ilişkin ciddi iddialarbulunmaktadır.
Bu durum:

· Kürt düşünce ve ifade özgürlüğü alanında caydırıcı etki yaratmakta,
· Yüzlerce Kürt bireyin güvenlik endişesiyle korku içinde yaşamasına yol açmakta,
· Bireylerin suskunlaşmasını sonuç vermekte,
· Avrupa’daki demokratik alanın kötüye kullanılması riskini ortaya çıkarmaktadır.

European Kurdish Rights Watch olarak;
· Avrupa ülkelerindeki tüm adli, idari, hukuki ve siyasi kurumları konuya duyarlılıkgöstermeye,
· Avrupa ülkelerindeki savcılık makamlarını resen soruşturma başlatmaya,
· Dijital platformlardaki tehdit ve hedef gösterme içeriklerini kaldırmaya,
· Tehdit altındaki kişilere koruma mekanizmaları sağlamaya

çağırıyoruz. Avrupa Kürt Hakları İzleme Merkezi (EKRW) olarak, Kürtlere yönelik tüm suç vetehditler tarafımızca raporlanarak ilgili kurumlara sunulacaktır.


